
KUPNÍ SMLOUVA 
Dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

Prodávající: Kupující: 
Karel Vávře Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 
Nádražní 588 tř. 5. května 3 
PSČ: 378 16 Lomnice nad Lužnicí PSČ: 373 72 Lišov 
IČ: ] DIČ: 67191274 / CZ7712011505 IČ: I DIČ: 75050111 
Zapsaný na živnostenském úřadě Třeboň 

Evidenční číslo: 330307-4591-00 
Zástupce/odpovědná osoba - funkce Zástupce/odpovědná osoba - funkce 
Karel Vávře, jednatel Mgr. Marie Benedová, ředitelka školy 
Tel: 777 828 735 Tel: 387 994 653 
E-mail: karel.vavre©argon.cz E-maíl: reditel©sou-Iisov.cz 
Bankovní spojení: Bankovní spojení: 
Fio banka, a.s. 
č. ú.: 2500541427/2010 

2.1. 
2.2. 

Základní ustanovení 

Kupní smlouvou (dále jen „smlouva“) se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc 
specifikovanou v čl. 2. této smlouvy, která je předmětem koupě. umožní mu nabýt vlastnické právo 
k ní, a kupujici se zavazuje, že věc převezme a zaplati prodávajícímu kupní cenu. 

Předmět koupě 

Předmětem plnění veřejné zakázio/ je dodávka s označením Pokročilé digitální učební pomůcky. 
Dodání pomůcek je uvedené ve speciiikaci dle přílohy č. 3, která je nedílnou Součástí této smlouvy 
(dále jako „předmět koupě“). 

Prohlášení prodávajícího 

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je plně v souladu s přílohou této smlouvy, a že jeho 
provedení odpovídá platným právním předpisům pro území členských států EU a technickým normám 
platným pro ČR. 

Cena předmětu koupě 

Cena předmětu koupě podle bodu 2. a odsouhlaseného položkověho rozpočtu dle přílohy č. 2, činí: 



4.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

9.5. 
9.6. 

Kupní cena celkem bez DPH: 150 619; Kč 
DPH 21 % 31 629,99 Kč 
Kupní cena celkem včetně DPH 182 248,99 Kč 

Cena zahrnuje veškerou požadovanou výbavu předmětu koupě a veškeré náklady na plnění zakázky, 
tj. včetně dopravy. 

Termín a místo plnění 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 31.12.2023. Místem dodání 
předmětu koupě je adresa kupujícího: tř. 5. května 3, 373 72 Lišov. 
Společně s předáním předmětu koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, 
které se k předmětu koupě vztahují, zejména pak ty, které jsou nutné k jeho převzetí, transportu do 
místa kupujícího a jeho dalšímu užívání. Podklady je prodávající povinen předat v jejich originálním 
provedeni. 

Platební podmínky 

Platba proběhne na základě vystaveni faktury — daňového dokladu se splatností obvyklému 
obchodnímu vztahu smluvních stran, tedy 14 dnů od doručení kupujíclmu. 

SmlUvní pokuty 

Kupující je povinen za prodlení s platbami zaplatit prodávajícímu 0,1 % z kupní ceny bez DPH za 
každý pracovní den prodlení. 

Nabytí vlastnického práva a výhrada vlastnického práva 

0 předáni předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma stranami; 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzením 
předávacího protokolu k tomuto zboží. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodanému zboži 
teprve zaplacením celé kupní ceny. 

Závěrečná ustanovení 

Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě nedojde je 
místem řešení sporů příslušný Městský soud. 
Kupujicí se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho bankovního 
spojení, vzniku platební neschopnosti a soudní opatření na jim dosud nezaplacené zboží. 
Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické poruchy, 
stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinností na straně prodávajícího po dobu a 
v rozsahu účinnosti zmíněných události bez povinnosti náhrady škod. Totéž platí, i když uvedené 
události nastaly u poddodavatelů. Tyto uvedené zásahy vyšší moci je však prodávající povinen 
kupujícímu bezodkladně prokázat. 
Změna podmínek a dodatky jsou možné pouze písemnou formou a musí být odsouhlasený oběma 
stranami. 
Prodávající se zavazuje umožnit uveřejnění smlouvy. 
Tato smlowa nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 



v Třeboni 20.12.2023 v Lišově 

Karel Vávře-oprávněná osoba Mgr. Marie Benedová, ředitelka školy 

Přílohy: 
Příloha č. 2 — Soupis dodávek 
Příloha č. 3 - Technická speciňkace předmětu dodávky 


